
イトーヨーカドー
2020/4/17

イ ト ー ヨ ー カ ド ー 社 会 貢 献 活 動

『新型コロナウイルス
緊急支援募金 』実施中

イトーヨーカドー
CSR・SDGｓ推進部

李 素英

新型コロナウイルス感染症拡大に伴い、罹患された皆様に心よりお見
舞い申し上げます。また、ご尽力いただいております医療関係等の皆様
に感謝申し上げます。ありがとうございます。
イトーヨーカドー全158店舗では、 4月17日（金）～5月10日（

日）の24日間支援金の募金活動を実施しております。
お預かりした募金は、公益財団法人日本財団を通し、新型コロナウ

イルス対策費用として 医療関係等へお渡しいたします。皆様からの暖
かいご支援・ご協力をお願い致します。
今後も社会やお客様ニーズの変化に対応し続けることで、あらゆるス

テークホルダーの皆様に信頼される誠実な企業を目指してまいります。

みなさまからのご支援・ご協力をお願い致します。
募金箱は、イトーヨーカドーのレジに設置されています。
※一部設置されていないレジもございます。

寄付先：公益財団法人日本財団とは？
1962年創立の日本最大の社会貢献財団。社会課題を解決し、より良い社会を実現するために国境や分野を超え

て、様々な角度から公益事業をサポートする日本最大の社会貢献財団です。

日本財団ホームページ： https://www.nippon-foundation.or.jp/

告知ポス ター レ ジ に設置している募金箱

https://www.nippon-foundation.or.jp/

